
K pronájmu, Byt 3+1, 60 m2
Číslo inzerátu (ID): 4310710 Datum vydání: 20.02.2025

Cena za nemovitost:

12 500 Kč

Lokalita:
Opava

Nabízíme k pronájmu krásný a prostorný byt 3+1 po rekonstrukci,
který se nachází ve 4. patře bytového domu v žádané lokalitě
Hlučína na ulici Severní. Interiér prošel kompletní rekonstrukcí –
nechybí zděné jádro, nové interiérové dveře a stylové plovoucí
podlahy. Obývací pokoj je světlý a prostorný, s přímým vstupem na
balkón. Kuchyně je vybavena elektrickou troubou, varnou deskou,
digestoří, lednicí a jídelním stolem se čtyřmi židlemi. Praktickým
bonusem je prostor pro pračku, který šetří místo v koupelně. Byt
disponuje dvěma oddělenými ložnicemi, což je ideální jak pro
rodinu, tak i pro spolubydlení. K dispozici je také samostatné WC a
koupelna s vanou a umyvadlem. V chodbě se nachází vestavěná
skříň a zrcadlo. Byt se nachází v klidné části Hlučína, přesto má
výbornou dostupnost do centra. V blízkosti jsou školy, školky,
obchody i zastávky MHD. Přestože se jedná o rezidenční oblast,
do centra města se dostanete během pár minut. Parkování je
možné přímo před domem. Byt je k dispozici od 1. dubna 2025.

ID inzerátu ESO: 4310710
Inzerát aktualizován: 20.02.2025
Inzerát vydán: 11.02.2025
ID zakázky v RK: 2949
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 60 m2
Užitná plocha: 60 m2
Zastavěná plocha: 292 m2 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zuzana Čerešňová
Tel:

+420792657777
Email:

ceresnova@neonreality.cz

Neon reality
Tel:

Adresa:

Poděbradova 2738,

Ostrava
Web:

www.neonreality.cz


